
Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Tandem Inscrits :   16 Classés :   32

Date : Partants : 12 Abandon : 0
Discipline : Route Moyenne : 41,96 Km/h

Grille : Distance : 70,35 kms
Série : MB3, MBV, MWB3

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 -7 10015349828 0 FONT-BERTOLI Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 01:40:35,788 7  -

1 7 10008872753 0 AVILA-RODRIGUEZ  Ignacio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 01:40:35,788 7 00:00,000

2 -6 10007175253 0 MARTIN-INFANTE  Noël FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 01:40:35,953 7 00:00,165

2 6 10015304560 0 BELLIDO-GUERRERO  Adolfo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 01:40:35,953 7 00:00,165

3 -5 10007174546 41010050296 BUTTNER Simon A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 01:41:01,098 7 00:25,310

3 5 10009908330 44412840156 BEAUGILLET Raphaël A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 01:41:01,098 7 00:25,310

4 -3 10024261704 41740630031 BALLUFIER Jean-Luc V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 01:43:56,875 7 03:21,087

4 3 10089245438 41690590524 LLOVERAS Alexandre V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 01:43:56,875 7 03:21,087

5 -8 10024631617 44280250228 BAVAY Antoine A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 01:49:56,906 7 09:21,118

5 8 10014492891 48750110015 KEBLI Abdel A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 01:49:56,906 7 09:21,118

6 -2 10026151685 41420100097 FULCHIRON Pierre TARBES HANDISPORT MBV TANDEM H 01:58:43,122 7 18:07,334

6 2 10011663121 41420100035 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT MB TANDEM H 01:58:43,122 7 18:07,334

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 -6 10007175253 0 MARTIN-INFANTE  Noël FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 00:36:56,642 3  -

1 6 10015304560 0 BELLIDO-GUERRERO  Adolfo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 00:36:56,642 3 00:00,000

2 -7 10015349828 0 FONT-BERTOLI Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 00:37:52,554 3 00:55,912

2 7 10008872753 0 AVILA-RODRIGUEZ  Ignacio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 00:37:52,554 3 00:55,912

3 -5 10007174546 41010050296 BUTTNER Simon A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 00:40:39,139 3 03:42,497

3 5 10009908330 44412840156 BEAUGILLET Raphaël A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 00:40:39,139 3 03:42,497

4 -3 10024261704 41740630031 BALLUFIER Jean-Luc V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 00:44:00,039 3 07:03,397

4 3 10089245438 41690590524 LLOVERAS Alexandre V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 00:44:00,039 3 07:03,397

5 -8 10024631617 44280250228 BAVAY Antoine A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 00:44:08,299 3 07:11,657

5 8 10014492891 48750110015 KEBLI Abdel A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 00:44:08,299 3 07:11,657

6 -2 10026151685 41420100097 FULCHIRON Pierre TARBES HANDISPORT MBV TANDEM H 00:48:23,943 3 11:27,301

6 2 10011663121 41420100035 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT MB TANDEM H 00:48:23,943 3 11:27,301

samedi 25 mai 2019

Classement étape

Classement chrono
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Classement général

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 -6 10007175253 0 MARTIN-INFANTE  Noël FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 02:17:32,595 0 00:00,000

1 6 10015304560 0 BELLIDO-GUERRERO  Adolfo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 02:17:32,595 0 00:00,000

2 -7 10015349828 0 FONT-BERTOLI Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB TANDEM H 02:18:28,342 0 00:55,747

2 7 10008872753 0 AVILA-RODRIGUEZ  Ignacio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MB3 TANDEM H 02:18:28,342 0 00:55,747

3 -5 10007174546 41010050296 BUTTNER Simon A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 02:21:40,237 0 04:07,642

3 5 10009908330 44412840156 BEAUGILLET  Raphaël A. S. H. BLOIS/ V. C.  CONTRES MB TANDEM H 02:21:40,237 0 04:07,642

4 -3 10024261704 41740630031 BALLUFIER Jean-Luc V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 02:27:56,914 0 10:24,319

4 3 10089245438 41690590524 LLOVERAS Alexandre V.C. VAULX EN VELIN/TANDEM CLUB RHODANIEN MB TANDEM H 02:27:56,914 0 10:24,319

5 -8 10024631617 44280250228 BAVAY Antoine A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 02:34:05,205 0 16:32,610

5 8 10014492891 48750110015 KEBLI Abdel A. S. L. POUR AVEUGLES ET AMBLYOPES MB TANDEM H 02:34:05,205 0 16:32,610

6 -2 10026151685 41420100097 FULCHIRON Pierre TARBES HANDISPORT MBV TANDEM H 02:47:07,065 0 29:34,470

6 2 10011663121 41420100035 HUYGHE Laurent TARBES HANDISPORT MB TANDEM H 02:47:07,065 0 29:34,470
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Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Solo Inscrits :   18 Classés :   14

Date : Partants : 14 Abandon : 
Discipline : Route Classement étape Moyenne : 37,17 Km/h

Grille : Distance : 60,3 kms
Série : MC1,MC2,MC3,WC1,WC2,WC3,WC4,WC5

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 88 10027206662 50643370112 LEAUTE Alexandre VVITAL CONCEPT B&B HOTELS MC2 SOLO H 01:37:19,956 6  -

2 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 01:38:22,175 6 01:02,219

3 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 01:40:25,060 6 03:05,104

4 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 01:40:25,639 6 03:05,683

5 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 01:40:25,804 6 03:05,848

6 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 01:40:25,742 6 03:05,786

7 87 10027670343 50643370080 ROCTON Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 01:40:25,907 6 03:05,951

8 86 10082437452 50860700058 WERSY Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 01:40:26,506 6 03:06,550

9 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 01:40:26,507 6 03:06,551

10 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 01:51:38,600 6 14:18,644

11 82 10009558827 43291160106 ALENCON Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 01:52:51,663 6 15:31,707

12 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 01:57:11,611 6 19:51,655

13 81 10001571582 48924200053 RIBAULT Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 02:02:32,269 6 25:12,313

14 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 02:03:38,434 6 26:18,478

S/Caté : WC2

1 81 10001571582 48924200053 RIBAULT  Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 02:02:32,269 6  -

S/Caté : WC4

1 82 10009558827 43291160106 ALENCON  Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 01:52:51,663 6  -

S/Caté : MC1

1 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 01:38:22,175 6  -

S/Caté : MC2

1 88 10027206662 50643370112 LEAUTE  Alexandre VVITAL CONCEPT B&B HOTELS MC2 SOLO H 01:37:19,956 6 00:00,000

2 87 10027670343 50643370080 ROCTON  Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 01:40:25,907 6 03:05,951

3 86 10082437452 50860700058 WERSY  Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 01:40:26,506 6 03:06,550

4 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 01:40:26,507 6 03:06,551

5 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC  Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 02:03:38,434 6 26:18,478

samedi 25 mai 2019



S/Caté : MC3

1 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 01:40:25,060 6 00:00,000

2 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI  Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 01:40:25,639 6 00:00,579

3 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 01:40:25,804 6 00:00,744

4 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 01:40:25,742 6 00:00,682

5 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 01:51:38,600 6 11:13,540

6 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT  Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 01:57:11,611 6 16:46,551

Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 00:28:04,000 2  -

2 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 00:28:25,000 2 00:21,000

3 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 00:28:52,999 2 00:48,999

4 88 10027206662 50643370112 LEAUTE Alexandre U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 00:30:12,022 2 02:08,022

5 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 00:30:32,239 2 02:28,239

6 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 00:31:24,696 2 03:20,696

7 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 00:31:25,000 2 03:21,000

8 87 10027670343 50643370080 ROCTON Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 00:31:28,129 2 03:24,129

9 86 10082437452 50860700581 WERSY Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 00:31:35,362 2 03:31,362

10 82 10009558827 43291160106 ALENCON Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 00:34:23,529 2 06:19,529

11 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 00:36:01,000 2 07:57,000

12 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 00:40:13,000 2 12:09,000

13 81 10001571582 48924200053 RIBAULT Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 00:40:27,774 2 12:23,774

14 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 00:45:59,000 2 17:55,000

S/Caté : WC2

1 81 10001571582 48924200053 RIBAULT  Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 00:40:27,774 2  -

S/Caté : WC4

1 82 10009558827 43291160106 ALENCON  Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 00:34:23,529 2  -

S/Caté : MC1

1 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 00:31:24,696 2  -



S/Caté : MC2

1 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 00:28:52,999 2  -

2 88 10027206662 50643370112 LEAUTE Alexandre U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 00:30:12,022 2 01:19,023

3 87 10027670343 50643370080 ROCTON Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 00:31:28,129 2 02:35,130

4 86 10082437452 50860700581 WERSY Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 00:31:35,362 2 02:42,363

5 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 00:45:59,000 2 17:06,001

S/Caté : MC3

1 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 00:28:04,000 2  -

2 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 00:28:25,000 2 00:21,000

3 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 00:30:32,239 2 02:28,239

4 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 00:31:25,000 2 03:21,000

5 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 00:36:01,000 2 07:57,000

6 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 00:40:13,000 2 12:09,000

Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 88 10027206662 50643370112 LEAUTE  Alexandre VVITAL CONCEPT B&B HOTELS MC2 SOLO H 02:07:31,978 0 00:00,000

2 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 02:08:29,184 0 00:57,206

3 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI  Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 02:08:50,639 0 01:18,661

4 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 02:09:19,506 0 01:47,528

5 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 02:09:46,871 0 02:14,893

6 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 02:10:57,981 0 03:26,003

7 87 10027670343 50643370080 ROCTON  Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 02:11:54,036 0 04:22,058

8 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 02:12:00,804 0 04:28,826

9 86 10082437452 50860700058 WERSY  Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 02:12:01,868 0 04:29,890

10 82 10009558827 43291160106 ALENCON  Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 02:27:15,192 0 19:43,214

11 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 02:27:39,721 0 20:07,743

12 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT  Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 02:37:24,611 0 29:52,633

13 81 10001571582 48924200053 RIBAULT  Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 02:43:00,043 0 35:28,065

14 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC  Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 02:49:37,434 0 42:05,456

S/Caté : WC2

1 81 10001571582 48924200053 RIBAULT  Christelle VILLENEUVE LAGARENNE - AVG CYCLISME WC2 SOLO F 02:43:00,043 2  -



S/Caté : WC4

1 82 10009558827 43291160106 ALENCON  Katell HANDI BREST TEAM COFIDIS WC4 SOLO F 02:27:15,192 2  -

S/Caté : MC1

1 84 10053653815 0 TEN ARGILES  Ricardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC1 SOLO H 02:09:46,871 2  -

S/Caté : MC2

1 88 10027206662 50643370112 LEAUTE  Alexandre VVITAL CONCEPT B&B HOTELS MC2 SOLO H 02:07:31,978  - 00:00,000

2 89 10008531435 0 ECKHARD TIO  Maurice Far FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC2 SOLO H 02:09:19,506 0 01:47,528

3 87 10027670343 50643370080 ROCTON  Theo U.R.T. VELO 64 MC2 SOLO H 02:11:54,036 0 04:22,058

4 86 10082437452 50860700058 WERSY  Geoffrey ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC2 SOLO H 02:12:01,868 0 04:29,890

5 85 10094961263 41383000624 GAVIOT-BLANC  Marc A. S. HANDIVIENNE MC2 SOLO H 02:49:37,434 0 42:05,456

S/Caté : MC3

1 98 10008535071 0 SANTAS ASENSIO  Eduardo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC3 SOLO H 02:08:29,184  - 00:00,000

2 97 10083019755 50643370110 BOUZIANI  Florian U.R.T. VELO 64 MC3 SOLO H 02:08:50,639 0 00:21,455

3 94 10069561613 52852810007 SICOT Valentin AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MC3 SOLO H 02:10:57,981 0 02:28,797

4 96 10066728809 41731430034 CHAPEAU Florian LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME MC3 SOLO H 02:12:00,804 0 03:31,620

5 93 10066481659 41383000548 DENUZIERE Cédric A. S. HANDIVIENNE MC3 SOLO H 02:27:39,721 0 19:10,537

6 95 10025323751 50861540127 GUILBAULT  Florin ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC3 SOLO H 02:37:24,611 0 28:55,427



Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Solo Inscrits :   18 Classés :   16

Date : Partants : 18 Abandon :
Discipline : Route Classement étape Moyenne : 38,95 Km/h

Grille : Distance : 80,4 kms
Série : MC4, MC4V, MC5, MC5V

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:03:50,533 8  -

2 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:03:52,684 8 00:02,151

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:05:30,858 8 01:40,325

4 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:08:10,426 8 04:19,893

5 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:08:10,529 8 04:19,996

6 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,327 8 04:21,794

7 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,513 8 04:21,980

8 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:18:34,712 8 14:44,179

9 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:27:14,432 7 23:23,899

10 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 02:28:15,573 7 24:25,040

11 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 02:28:38,362 7 24:47,829

12 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 02:29:21,780 7 25:31,247

13 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 02:45:00,876 6 41:10,343

14 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 02:46:38,299 6 42:47,766

15 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:47:38,319 6 43:47,786

16 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:48:22,000 6 44:31,467

S/Caté : MC5, MC5V

1 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,327 6 00:00,000

2 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:08:12,513 6 00:00,186

3 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:18:34,712 6 10:22,385

4 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:27:14,432 6 19:02,105

5 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 02:28:15,573 6 20:03,246

6 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 02:28:38,362 6 20:26,035

7 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:47:38,319 6 39:25,992

8 72 10011772245  41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 02:48:22,000 6 40:09,673

S/Caté : MC4, MC4V

1 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:03:50,533 6 00:00,000

2 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:03:52,684 6 00:02,151

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:05:30,858 6 01:40,325

4 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:08:10,426 6 04:19,893

5 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:08:10,529 6 04:19,996

6 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 02:29:21,780 6 25:31,247

7 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 02:45:00,876 6 41:10,343

8 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 02:46:38,299 6 42:47,766

samedi 25 mai 2019



Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 00:27:51,000 2  -

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 00:28:44,623 2 00:53,623

3 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 00:29:03,000 2 01:12,000

4 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 00:29:07,000 2 01:16,000

5 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:30:13,000 2 02:22,000

6 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:31:10,456 2 03:19,456

7 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 00:30:53,000 2 03:02,000

8 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:34:30,000 2 06:39,000

9 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 00:36:24,000 2 08:33,000

10 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:36:30,000 2 08:39,000

11 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 00:37:29,000 2 09:38,000

12 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 00:39:10,000 2 11:19,000

13 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 00:40:44,000 2 12:53,000

14 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 00:42:41,000 2 14:50,000

15 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:44:11,000 2 16:20,000

16 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:44:35,156 2 16:44,156

S/Caté : MC5, MC5V

1 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:30:13,000 2  -

2 77 10011224702 50643370040 POUPAULT Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 00:31:10,456 2 01:03,456

3 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:34:30,000 2 04:17,000

4 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 00:36:24,000 2 06:07,000

5 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:36:30,000 2 06:13,000

6 73 10094888111 50860700583 BONNIN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 00:42:41,000 2 12:28,000

7 72 10011772245  41383000067 PERRAUD Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 00:44:11,000 2 13:58,000

8 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 00:44:35,156 2 14:22,156



S/Caté : MC4, MC4V

1 65 10008507991 51460460082 CALMON David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 00:27:51,000 2  -

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 00:28:44,623 2 00:53,623

3 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 00:29:03,000 2 01:12,000

4 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 00:29:07,000 2 01:16,000

5 63 10075745361 44283620047 GAILLARD Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 00:30:53,000 2 03:02,000

6 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 00:37:29,000 2 09:38,000

7 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 00:39:10,000 2 11:19,000

8 61 10082437755 50860700579 BRUNO Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 00:40:44,000 2 12:53,000

Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:31:43,684 0 00:00,000

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:32:35,156 0 00:51,472

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:34:37,658 0 02:53,974

4 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:37:13,529 0 05:29,845

5 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:38:25,513 0 06:41,829

6 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:39:03,426 0 07:19,742

7 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:39:22,783 0 07:39,099

8 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:55:04,712 0 23:21,028

9 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:01:44,432 0 30:00,748

10 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 03:05:02,362 0 33:18,678

11 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 03:10:05,780 0 38:22,096

12 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 03:10:56,573 0 39:12,889

13 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 03:22:29,876 0 50:46,192

14 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 03:25:48,299 0 54:04,615

15 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 03:32:13,475 0 01:00:29,791

16 72 10011772245 41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:32:33,000 0 01:00:49,316



S/Caté : MC5, MC5V

1 76 10070985085 50643370106 PALUD Noah Noah U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:38:25,513  -  -

2 77 10011224702 50643370040 POUPAULT  Alexis U.R.T. VELO 64 MC5 SOLO H 02:39:22,783 0 00:57,270

3 71 10013008589 52442590013 TREHUDIC Claude ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 02:55:04,712 0 16:39,199

4 74 10024431755 41690120016 JEANDET Michel A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:01:44,432 0 23:18,919

5 75 10026004468 48935320011 LEGER Frank HANDISPORT ANNECIEN MC5 SOLO H 03:05:02,362 0 26:36,849

6 73 10094888111 50860700583 BONNIN  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5 SOLO H 03:10:56,573 0 32:31,060

7 70 10027736324 50860700578 DEBIEN Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC5V SOLO H 03:32:13,475 0 53:47,962

8 72 10011772245 41383000067 PERRAUD  Gildas A. S. HANDIVIENNE MC5 SOLO H 03:32:33,000 0 54:07,487

S/Caté : MC4, MC4V

1 65 10008507991 51460460082 CALMON  David GUIDON DECAZEVILLOIS TEAM COFIDIS MC4 SOLO H 02:31:43,684  -  -

2 67 10024575437 53130230258 CARLIER  Mikaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME / MARTIGUES SPORT CYCLISMEMC4 SOLO H 02:32:35,156 0 00:51,472

3 69 10056180562 0 HIGUERA RODRIGUEZ  Oscar FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MC4 SOLO H 02:34:37,658 0 02:53,974

4 68 10003370732 0 BEMASCONI  Fabio PLUSPORT SUISSE MC4 SOLO H 02:37:13,529 0 05:29,845

5 63 10075745361 44283620047 GAILLARD  Christophe A. S. HANDISPORT ORLEANAIS MC4 SOLO H 02:39:03,426 0 07:19,742

6 61 10082437755 50860700579 BRUNO  Gabriel ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MC4 SOLO H 03:10:05,780 0 38:22,096

7 66 10068069631 44280220036 JAULNEAU  Mattéo E. S. AUNEAU CYCLISME MC4 SOLO H 03:22:29,876 0 50:46,192

8 64 10014643647 41740630245 MAUPIN Thierry HANDISPORT ANNECIEN/E. S. SEYNOD MC4 SOLO H 03:25:48,299 0 54:04,615



Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Handbike Inscrits :   7 Classés :   6

Date : Partants : 6 Abandon :
Discipline : Route Classement étape Moyenne : 32,65 Km/h

Grille : Distance : 40,2 kms
Série : MH1,MH1V,MH2,MH2V,WH1,WH2,WH3,WH4,WH5

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 01:13:52,456 4  -

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:19:45,167 4 05:52,711

3 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 01:24:35,167 4 10:42,711

4 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 01:27:53,647 4 14:01,191

5 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:34:32,615 4 20:40,159

6 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 02:10:52,703 4 57:00,247

S/Caté : WH4, 

1 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 01:24:35,167 4 00:00,000

2 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 02:10:52,703 4 46:17,536

S/Caté : MH2

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 01:13:52,456 4 00:00,000

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:19:45,167 4 05:52,711

3 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 01:27:53,647 4 14:01,191

4 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:34:32,615 4 20:40,159

Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 00:35:31,000 2  -

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 00:38:21,000 2 02:50,000

3 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 00:40:18,000 2 04:47,000

4 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 00:42:13,000 2 06:42,000

5 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 00:42:27,000 2 06:56,000

6 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 01:07:07,000 2 31:36,000

S/Caté : WH4, 

1 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 00:42:13,000 2  -

2 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 01:07:07,000 2 24:54,000

samedi 25 mai 2019



S/Caté : MH2

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 00:35:31,000 2  -

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 00:38:21,000 2 02:50,000

3 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 00:40:18,000 2 04:47,000

4 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 00:42:27,000 2 06:56,000

Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 01:49:23,456 0 00:00,000

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:58:06,167 0 08:42,711

3 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 02:06:48,167 0 17:24,711

4 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 02:10:20,647 0 20:57,191

5 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 02:14:50,615 0 25:27,159

6 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 03:17:59,703 0 28:36,247

S/Caté : WH4, 

1 43 10009921060 0 STÖCKLI  Sadra V. C. ESCHENBACH WH4 HANDBIKE F 02:06:48,167 0  -

2 41 10008511126 50860700577 LAMBERT Murielle ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WH4 HANDBIKE F 03:17:59,703 0 11:11,536

S/Caté : MH2

1 47 10011223890 0 GARROTE MUÑOZ  Sergio FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH2 HANDBIKE H 01:49:23,456  -  -

2 45 10025901307 41382950177 JOUANNY Florian C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 01:58:06,167 0 08:42,711

3 46 10011855404 46549990173 MARCHAL Christophe ETOILE HANDISPORT SAINT NABORD MH2 HANDBIKE H 02:10:20,647 0 20:57,191

4 44 10008508395 41380290117 CECILLON Rodolph C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH2 HANDBIKE H 02:14:50,615 0 25:27,159



Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Handbike Inscrits :   23 Classés :   22

Date : Partants : 22 Abandon : 
Discipline : Route Classement étape Moyenne : 36,62 Km/h

Grille : Distance : 60,3 kms
S/Caté : MH3, MH3V, MH4, MH4V, MH5, MH5V

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 01:38:47,824 6  -

2 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 01:40:08,857 6 01:21,033

3 13 10008513550 48782040050 TARSIM Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 01:40:09,705 6 01:21,881

4 33 10009921363 0 FROHOFER Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 01:40:33,591 4 01:45,767

5 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 01:41:27,473 6 02:39,649

6 21 10008468282 0 WELSH   Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 01:43:55,501 6 05:07,677

7 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:47:43,501 6 08:55,677

8 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 01:47:47,894 6 09:00,070

9 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 01:50:30,850 6 11:43,026

10 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:50:31,099 6 11:43,275

11 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:55:39,706 6 16:51,882

12 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-AlexandreTEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 01:56:26,168 6 17:38,344

13 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 01:59:08,112 6 20:20,288

14 32 10009920959 000000000 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 01:59:38,343 6 20:50,519

15 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 02:00:09,406 6 21:21,582

16 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 02:00:15,355 6 21:27,531

17 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 02:00:45,870 6 21:58,046

18 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 02:01:57,043 6 23:09,219

19 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 02:03:09,198 6 24:21,374

20 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 02:12:31,000 6 33:43,176

21 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 02:12:31,370 6 33:43,546

22 20 10082885975 50860700580 GUEMENE Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 02:14:56,594 6 36:08,770

S/Caté : MH4, MH4V

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON  Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 01:38:47,824 6 00:00,000

2 33 10009921363 000000 FROHOFER  Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 01:40:33,591 6 01:45,767

3 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 01:41:27,473 6 02:39,649

4 32 10009920959 000000000 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 01:59:38,343 6 20:50,519

5 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 02:12:31,000 6 33:43,176

6 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 02:12:31,370 6 33:43,546

samedi 25 mai 2019



S/Caté : MH3, MH3V

1 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 01:40:08,857 6 00:00,000

2 13 10008513550 48782040050 TARSIM  Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 01:40:09,705 6 00:00,848

3 21 10008468282 0 WELSH  Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 01:43:55,501 6 03:46,644

4 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:47:43,501 6 07:34,644

5 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 01:47:47,894 6 07:39,037

6 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 01:50:30,850 6 10:21,993

7 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:50:31,099 6 10:22,242

8 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 01:55:39,706 6 15:30,849

9 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-Alexandre TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 01:56:26,168 6 16:17,311

10 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 01:59:08,112 6 18:59,255

11 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 02:00:09,406 6 20:00,549

12 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 02:00:15,355 6 20:06,498

13 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 02:00:45,870 6 20:37,013

14 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 02:01:57,043 6 21:48,186

15 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 02:03:09,198 6 23:00,341

16 20 10082885975 50860700580 GUEMENE  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 02:14:56,594 6 34:47,737

Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 00:31:16,000 2  -

2 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 00:32:19,000 2 01:03,000

3 21 10008468282 0 WELSH   Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 00:32:20,000 2 01:03,000

4 33 10009921363 0 FROHOFER  Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 00:32:56,000 2 01:40,000

5 13 10008513550 48782040050 TARSIM Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 00:33:13,000 2 01:57,000

6 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:33:18,000 2 02:02,000

7 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 00:33:42,000 2 02:26,000

8 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 00:33:52,000 2 02:36,000

9 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 00:35:06,000 2 03:50,000

10 32 10009920959 0 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 00:35:21,000 2 04:05,000

11 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 00:35:36,000 2 04:20,000

12 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:36:43,000 2 05:27,000

13 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-AlexandreTEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 00:37:35,000 2 06:19,000

14 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:37:38,000 2 06:22,000

15 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 00:37:39,000 2 06:23,000

16 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 00:38:39,000 2 07:23,000



17 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 00:39:00,000 2 07:44,000

18 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 00:40:41,000 2 09:25,000

19 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 00:40:50,000 2 09:34,000

20 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 00:42:45,000 2 11:29,000

21 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 00:42:52,000 2 11:36,000

22 20 10082885975 50860700580 GUEMENE Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 00:45:07,000 2 13:51,000

S/Caté : MH4, MH4V

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 00:31:16,000 2  -

2 33 10009921363 0 FROHOFER  Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 00:32:56,000 2 01:40,000

3 32 10009920959 0 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 00:35:21,000 2 04:05,000

4 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 00:35:36,000 2 04:20,000

5 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 00:42:45,000 2 11:29,000

6 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 00:42:52,000 2 11:36,000

S/Caté : MH3, MH3V

1 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 00:32:19,000 2 00:00,000

2 21 10008468282 0 WELSH   Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 00:32:20,000 2 00:01,000

3 13 10008513550 48782040050 TARSIM Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 00:33:13,000 2 00:54,000

4 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:33:18,000 2 00:59,000

5 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 00:33:42,000 2 01:23,000

6 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 00:33:52,000 2 01:33,000

7 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 00:35:06,000 2 02:47,000

8 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:36:43,000 2 04:24,000

9 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-AlexandreTEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 00:37:35,000 2 05:16,000

10 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 00:37:38,000 2 05:19,000

11 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 00:37:39,000 2 05:20,000

12 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 00:38:39,000 2 06:20,000

13 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 00:39:00,000 2 06:41,000

14 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 00:40:41,000 2 08:22,000

15 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 00:40:50,000 2 08:31,000

16 20 10082885975 50860700580 GUEMENE Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 00:45:07,000 2 12:48,000



Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON  Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 02:10:03,824 0 00:00,000

2 13 10008513550 48782040050 TARSIM  Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 02:13:22,705 0 03:18,881

3 33 10009921363 0 FROHOFER  Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 02:13:29,591 0 03:25,767

4 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 02:13:50,857 0 03:47,033

5 21 10008468282 0 WELSH  Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 02:16:15,501 0 06:11,677

6 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 02:17:23,473 0 07:19,649

7 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 02:20:06,894 0 10:03,070

8 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:21:01,501 0 10:57,677

9 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:27:14,099 0 17:10,275

10 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 02:28:09,850 0 18:06,026

11 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:33:17,706 0 23:13,882

12 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-Alexandre TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 02:34:01,168 0 23:57,344

13 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 02:34:07,355 0 24:03,531

14 32 10009920959 0 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 02:34:59,343 0 24:55,519

15 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 02:35:15,406 0 25:11,582

16 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 02:38:08,112 0 28:04,288

17 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 02:41:26,870 0 31:23,046

18 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 02:41:48,198 0 31:44,374

19 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 02:42:47,043 0 32:43,219

20 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 02:55:16,000 0 45:12,176

21 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 02:55:23,370 0 45:19,546

22 20 10082885975 50860700580 GUEMENE  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 03:00:03,594 0 49:59,770

S/Caté : MH4, MH4V

1 29 10008507587 50190220087 BOSREDON  Mathieu HANDISPORT PAYS VERT, BRIVE-LA-GAILLARDE MH4 HANDBIKE H 02:10:03,824 0  -

2 33 10009921363 0 FROHOFER  Félix CYCLING3 / RC ZURICH / VC RAIN MH4 HANDBIKE H 02:13:29,591 0 03:25,767

3 30 10010024730 46549990407 FRITSCH Joseph A. S. F. MULHOUSE MH4 HANDBIKE H 02:17:23,473 0 07:19,649

4 32 10009920959 0 CHAMMARTIN Nicolas PARA RACING TEAM / RCZS MH4 HANDBIKE H 02:34:59,343 0 24:55,519

5 28 10012488934 41420500239 DECOMBE Christian HANDISPORT ROANNAIS MH4V HANDBIKE H 02:54:16,234 0 44:14,410

6 31 10014451768 42250190008 GENTILHOMME Patrick TEAM HANDBIKE COMTOIS MH4 HANDBIKE H 02:55:23,370 0 45:19,546



S/Caté : MH3, MH3V

1 13 10008513550 48782040050 TARSIM  Riadh STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 02:13:22,705 0  -

2 16 10008512237 41380290104 NARCE Ludovic C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT MH3 HANDBIKE H 02:13:50,857 0 00:28,152

3 21 10008468282 0 WELSH  Alexander LEONGATHA CYCLING CLUB MH3 HANDBIKE H 02:16:15,501 0 02:52,796

4 26 10011223991 0 GARCIA-MARQUINA CASC  Luis Miguel FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MH3 HANDBIKE H 02:20:06,894 0 06:44,189

5 22 10008537701 0 FREI  Heinz PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:21:01,501 0 07:38,796

6 24 10011855909 0 VILLIGER  Cornel PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:27:14,099 0 13:51,394

7 12 10013398310 48782040056 NUNES Mathieu STADE FRANCAIS MH3 HANDBIKE H 02:28:09,850 0 14:47,145

8 23 10012477416 0 KUNZ Christoph PARA RACING TEAM / RCZS MH3 HANDBIKE H 02:33:17,706 0 19:55,001

9 17 10093467160 42250190005 FRANCOIS Francois-Alexandre TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 02:34:01,168 0 20:38,463

10 19 10009653201 49270130054 TESSON Vincent VELO CLUB DE PONT-AUDEMER MH3 HANDBIKE H 02:34:07,355 0 20:44,650

11 25 10008537293 0 BERSET Jean-Marc SCHWEIZER PARAPLEGIKER-VEREINIGUNG MH3 HANDBIKE H 02:35:15,406 0 21:52,701

12 27 10028225768 42250190014 RINGUET Jean-Yves TEAM HANDBIKE COMTOIS MH3 HANDBIKE H 02:38:08,112 0 24:45,407

13 11 10012964941 52850930011 BUSSONNIERE Jean-Michel AMICALE CYCLISTE DE FOUGERE MH3V HANDBIKE H 02:41:26,870 0 28:04,165

14 15 10027673878 46549990405 QUAILE Johan A. S. F. MULHOUSE MH3 HANDBIKE H 02:41:48,198 0 28:25,493

15 18 10012965749 44413800097 HEISSAT Michel A. S. HANDISPORT BLOIS MH3 HANDBIKE H 02:42:47,043 0 29:24,338

16 20 10082885975 50860700580 GUEMENE  Pascal ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME MH3 HANDBIKE H 03:00:03,594 0 46:40,889



Organisateur : Comité Handisport de l'Ain - B.A.C.
N°/Nom Epreuve : -Handi Tour International UCI_Tricycle Inscrits :   3 Classés :   3

Date : Partants : 3 Abandon : 0
Discipline : Route Classement étape Moyenne : 26,48 Km/h

Grille : Distance : 30,15 kms
Série : MT1, MT2, WT1, WT2

Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Caté Sx Temps N-T Ecarts

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 01:08:18,880 3  -

2 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 01:08:20,142 3 00:01,262

3 52 10008510318 50643370028 GESLOT David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 01:08:58,038 3 00:39,158

S/Caté : MT1

2 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 01:08:20,142 3 00:01,262

3 52 10008510318 50643370028 GESLOT David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 01:08:58,038 3 00:39,158

S/Caté : MT2

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 01:08:18,880 3  -

Classement chrono
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 00:37:40,000 2  -

2 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 00:42:29,000 2 04:49,000

3 52 10008510318 50643370028 GESLOT  David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 00:45:31,000 2 07:51,000

S/Caté : MT1

1 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 00:42:29,000 2  -

2 52 10008510318 50643370028 GESLOT David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 00:45:31,000 2 03:02,000

S/Caté : MT2

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 00:37:40,000 2  -

samedi 25 mai 2019



Classement général
Place Dos. N° UCI N° Licence Nom Prénom Club S/Caté Cat Sx Temps N-T Ecarts

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 01:45:58,880 0 00:00,000

2 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 01:50:49,142 0 04:50,262

3 52 10008510318 50643370028 GESLOT  David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 01:54:29,038 0 08:30,158

S/Caté : MT1

1 51 10009652490 0 GARCIA ABELLA  Gonzalo FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT1 TRICYCLE H 01:50:49,142  -  -

2 52 10008510318 50643370028 GESLOT David U.R.T. VELO 64 MT1 TRICYCLE H 01:54:29,038 0 03:02,000

S/Caté : MT2

1 53 10011109716 0 REINOSO FIGUEROLA  Joan FEDERATION ESPAGNOLE DE CYCLISME MT2 TRICYCLE H 01:45:58,880 0  -



 

CHALLENGE PAR EQUIPES 

Règlement / Rules  

6.3 - Une dotation financière récompensera : EQUIPES : avec un minimum de 4 coureurs classés d'un même club, 

toutes catégories et sexes confondus. Le classement se fera par addition de points comme indiqué ci-dessous  

          1° équipe - 500 euros          2° équipe - 250 euros 
 

     POINTS 

 CLUB  CATEGORI
E 

CLASSEMEN
T 

MARQUE
S 

TOTAL  

EQUIPE 1ere U.R.T. VELO 64 PALUD Noah Noah MC5 1er 20 

68 
 U.R.T. VELO 64 POUPAULT  Alexis  MC5 2eme 16 

 
U.R.T. VELO 64 BOUZIANI  Florian  MC3 3eme 12 

 
U.R.T. VELO 64 ROCTON  Theo  MC2 7eme 4 

  U.R.T. VELO 64 GESLOT David MT1 2eme 16 

       
EQUIPE 2eme ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME LAMBERT Murielle WH4 2eme 16 

52 

 ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME TREHUDIC Claude MC5V 3eme 12 

 
ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME BONNIN  Pascal MC5 12eme 0 

 
ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME DEBIEN Pascal MC5V 7eme 4 

 
ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME WERSY Geoffray MC2 4eme  10 

 ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME GUILBAULT Florin MC3 6eme 6 

 ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME BRUNO Gabriel MC4 7eme 4 

  ASSHAV-POITIERS-PARACYCLISME GUEMENE  Pascal MH3 16eme 0 

 
   

   
EQUIPE 3eme PARA RACING TEAM / RCZS CHAMMARTIN Nicolas MH4V 4eme 10 

27  PARA RACING TEAM / RCZS FREI  Heinz  MH3 5eme 8 

 PARA RACING TEAM / RCZS VILLIGER  Cornel  MH3 6eme 6 

  PARA RACING TEAM / RCZS KUNZ Christoph MH3 8eme 3 

   
 

   
EQUIPE 4eme AS HANDIVIENNE DENUZIERE Cedric MC3 11eme 0 

13 
 AS HANDIVIENNE GAVIOT-BLANC MC2 14eme 0 

 AS HANDIVIENNE PERRAUD Gildas MC5 8eme 3 

  AS HANDIVIENNE JEANDET Michel MC5 4eme 10 

       

EQUIPE - NC C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT NARCE Ludovic MH3 2eme 16 

42  C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT JOUANNY Florian MH2 2eme 16 

  C. S. BOURGOIN-JALLIEU HANDISPORT CECILLON Rodolph MH2 4eme 10 

       
EQUIPE - NC TEAM HANDBIKE COMTOIS GENTILHOMME Patrick MH4 6eme 6 

8  TEAM HANDBIKE COMTOIS FRANCOIS Francois-Alexandre MH3 9eme 2 

  TEAM HANDBIKE COMTOIS RINGUET Jean-Yves MH3   0 

 

CLASSEMENT 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 

NB DE POINTS 20 16 12 10 8 6 4 3 2 1 
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